С о д е р жан и е : О внесении изменений в распоряжение Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортоста

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ
0 Ф 0  КАЛАНЫ > Г -.I-, j ц

'»•
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИОТЕ 'НЛя т т -

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БОЙОРОК РАСПОРЯЖЕНИЕ

» май 2 0 # и . № « / У »  мая 2 ( 1 ^ ,

В связи с уточнением плана мероприятий по контролю за состоянием
дымоходов и вентиляционных каналов в рамках подготовки многоквартирных
домов к предстоящему отопительному сезону при формировании паспортов
готовности жилых помещений многоквартирных домов:

1. Внести изменения в приложение 3 к распоряжению Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 14.03.2023 № 29-р,
изложив его в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на глав
администраций районов городского округа город Уфа Республики
Башкортостан.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Р.Р. Мавлиев

n̂ ivinimv храцпл vudv lvivui о р - п а  i u l. v < р а  л. xj

Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ

Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ

МКУ "Центр информационных технологий"

74-22-40 от 19.05.2023
45 от 19.05.2023
96-05-00215 от 19.05.2023

1\.итрилюпал дша.

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о д е р жан и е : О внесении изменений в распоряжение Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортоста

2

Приложение
к распоряжению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
от « тЗГ» 0S. 20 £-3 г. № £¥~ р

План мероприятий по контролю за состоянием Дымоходов й вентиляционных
каналов в рамках подготовки многоквартирных Домов к предстоящему
отопительному сезону при формировании паспортов готовности жилых

помещений многоквартирных домов

п/п
Наименование мероприятий Исполнитель.

Контрольный срок
исполнения

Дата
фактического
исполнения

.1 , . .............. ...........2 ....... . ..............  . . . ___ 3 . .. . 4 ___
1 Проведёййе обследований

герметичности дымоходов в МКД с
газовыми вбдбна1рёватёлямй силами
специализированных организаций.

У прав ляющие
организаций (по
согласованию). Согласно
графикам, предусмотрено
обследование дымоходов
й вентиляционных
каналов в МКД в течение
2023г.

Постоянно

2 Определение укрупненной стоимости
восстановительных работ с
использованием различных технологий,
для дальнейшего вынесения данного
вопроса на общее собрание
собственников МКД.

Специализированные й
управляющие
организаций
(по согласованию).
В течение 10 рабочих
дней после получения
результатов обследования
дымоходов.

Постоянно

3 Организация и проведение общих
собраний собственников МКД по
вопросу финансирования
вбсстайовитёльных работ с
использованием различных технологий.

У правляющие
организаций (по
согласоваййю) в
соответствий с
требованиями ЖК РФ
после определения
укрупйейной стоимости
работ.......... ......... . ......

Постоянно

4 Привлечение подрядной организации и
выпблнёнйе необходимых ремонтных
работ по восстановлению
работоспособности дымоходов.

Управляющие
организации (по
согласованию).
По истечении 10 дней
после оформления
протокола общего
собрания собственников
МКД.... .......  .................

n̂ ivinnnv 1рацпл vudv lvivui и р-nil 1 u  1. v <|1а л. xj

Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ

Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ

МКУ "Центр информационных технологий"

74-22-40 от 19.05.2023
45 от 19.05.2023
96-05-00215 от 19.05.2023

j.vunij;ujmntM /ц,<гi ci.

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о д е р жан и е : О внесении изменений в распоряжение Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортоста

3

1 _ _ , _ _ _ . х  . . _ 3 4
5 Повторное обследование дымоходов

после проведения ремонтных работ
на предмет их исправности.
Получение акта формы 20 С- газ.

Управляющие и
специализированные
организации
(по согласованию).
По мере завершения

_ремонтных.работ._ _ _
6 Направление акта формы 20 С- газ в

ПАО «Г азпром газораспределение
Уфа».

Управляющие
организации
(по согласованию),
после получения акта
формы 20 С -  газ. _

7 Подключение газоснабжения в
жилые помещения.

ПАО «Г азпром
газораспределение
Уфа». По мере
получения акта формы
20 С -  газ и обеспечения
доступа в жилые
помещения. _

8 Контроль за проведением
обследований дымоходов и
выполнением ремонтных работ.

Управление по
обеспечению
жизнедеятельности
города Администрации
городского округа
город Уфа Республики
Башкортостан, МКУ
УЖХ г. Уфы. _  ̂ _

Постоянно

n̂ ivinimv храцпл vudv lvivui u  A v -f A .  J i^ ia  a  xj

Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ

Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ

МКУ "Центр информационных технологий"

74-22-40 от 19.05.2023
45 от 19.05.2023
96-05-00215 от 19.05.2023

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: